PORTARIA

PORTARIA Nº 84/2021

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO
DE  DESEMPENHO  E  RECURSOS  -  CEADRE,  NOS  TERMOS  DO
CAPÍTULO VII DA RESOLUÇÃO Nº 1269, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019.

O Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre,  Estado  de  Minas  Gerais,
Vereador Bruno Dias, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - DESIGNA para compor a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho
e Recursos - CEADRE, nos termos do Capítulo VII, da Resolução nº 1269, de 3 de dezembro de 2019, os seguintes
servidores:

Representante do Setor de Recursos Humanos:
- VALÉRIA SIMÃO REZENDE – Coordenadora de Administração – Titular
- ALAILA ELEBIAN RIBEIRO LUZ – Agente Administrativo – Suplente

Representante do Setor Jurídico:
- TIAGO REIS DA SILVA - Procurador - Titular
- GERALDO CUNHA NETO – Diretor de Assuntos Jurídicos – Suplente

Art. 2º - Designa para compor a Comissão Especial de Avaliação de Desempenho e
Recursos - CEADRE, nos termos do art. 36 da Resolução 1269, de 3 de dezembro de 2019, os seguintes servidores:

- MARCOS ALVES PIRES – Motorista – Titular
- ANDRÉ ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA – Auxiliar Administrativo – Suplente

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor
nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 22 DE ABRIL DE 2021.

BRUNO DIAS
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1559| Quinta-feira, 22 de abril de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

 Ano 06 - Edição 1559                                                                                                                                               Quinta-feira, 22 de abril de 2021

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 1289 / 2021

REVOGA  A  RESOLUÇÃO  Nº  1.286,  DE 2021,
QUE  INSTITUI  O  SISTEMA  DE
DELIBERAÇÃO  REMOTA,  MEDIDA
EXCEPCIONAL  DESTINADA  A  VIABILIZAR
A REALIZAÇÃO DE SESSÕES ORDINÁRIAS E
EXTRAORDINÁRIAS  POR  MEIO  DE
RECURSOS  DIGITAIS,  DURANTE  A
EMERGÊNCIA EPIDEMIOLÓGICA DO VÍRUS
COVID-19 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Pouso  Alegre,  Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas
atribuições legais, promulga a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica revogada a Resolução nº 1.286, de 16 de março de 2021.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 20 de abril de 2021.

Bruno Dias Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1559| Quinta-feira, 22 de abril de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

		2021-04-22T17:15:20-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182